ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	Об утверждении председателя комитета Законодательного Собрания Приморского края по экономической политике и собственности

В соответствии со статьей 29 Устава Приморского края  Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить председателем комитета Законодательного Собрания Приморского края по экономической политике и собственности депутата Законодательного Собрания Приморского края Авдои Джони Титаловича.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Законодательного Собрания

   А.И. Ролик
Проект подготовлен комитетом Законодательного Собрания по экономической политике

и собственности